
 
 

Uchwała Budżetowa 

Związku Gmin Regionu Płockiego na rok 2025 

Nr 33/VII/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 235 ust. 1 - 3, art. 236 ust. 1 - 4, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze zmianami) Zgromadzenie 
Związku Gmin Regionu Płockiego uchwala, co następuje 

§ 1. Dochody budżetu Związku Gmin Regionu Płockiego na 2025 rok w łącznej kwocie 2.359.194,68 zł.,  
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 2.359.194,68 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 0,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu Związku Gmin Regionu Płockiego na 2025 rok w łącznej kwocie 2.359.194,68 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 2.359.194,68 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 0,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 2.400,00 zł.  

2. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
100.000,00 zł. oraz wydatki w kwocie 100.000,00 zł. na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin Regionu Płockiego do: 

1. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
wykonujący bankową obsługę budżetu, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1223



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Płockiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Związku Gmin Regionu Płockiego. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Regionu Płockiego 

 
 

Marcin Zawadka 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1223



w złotych

Dział

1

758

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
440 652,68

Ogółem: 2 359 194,68

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

440 652,68

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

1 808 542,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

57 941,70

bieżące razem: 2 359 194,68

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 966 483,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
57 941,70

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
382 710,98

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

382 710,98

Nazwa Plan ogółem

2 3

bieżące

Różne rozliczenia 392 710,98

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 33/VII/2024 Zgromadzenia ZGRP z dnia 13 grudnia 2024 roku

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1223
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 33/VII/2024 Zgromadzenia ZGRP z dnia 13 grudnia 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

    
Z tego: 

     

Wydatki bieżące 

  
z tego: 

  

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758 
  

Różne rozliczenia 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 356 794,68 2 356 794,68 1 916 142,00 932 000,00 984 142,00 0,00 0,00 440 652,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
440 652,68 440 652,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 652,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 296 142,00 1 296 142,00 1 296 142,00 832 000,00 464 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 2 359 194,68 2 359 194,68 1 918 542,00 932 000,00 986 542,00 0,00 0,00 440 652,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1223


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR 33/VII/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1 do uchwały - Dochody
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 - Wydatki

		2025-02-03T11:46:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




